125. *Cardena*, pág. 27, doc. núm. XX, de 1 de agosto de 953: «... ego Placenti et uxor mea Momadonna; placuit nobis... ut traderemus nosmetipsos in domum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli... In primis anima

y si tienen hijos, también se suman éstos a la *traditio*, que viene a ser un acto conjunto del grupo familiar. Estas apariencias presenta el documento de Cardaña, de 22 de julio de 964, por el que Belliti y su mujer, Mumadona, en unión de sus hijos García y Flaíno, «totos una pariter», se entregan a una iglesia y le hacen donación de la totalidad de sus bienes ¹²⁶. Otras veces eran un hombre o una mujer los que se ofrecían juntamente con algún hijo en iguales condiciones económicas y también se dió el caso de que se asociaran dos hermanos para entregarse con el común patrimonio familiar ¹²⁷. Mas tampoco puede

et corpus proprium; deinde omne facultatule nostre quem abemus vel abere poterimus ad integrum vobis concedimus... tam in vita nostra quam post obitum nostrum». *San Millán*, pág. 184, doc. núm. 176, de 1062: «Ego quidem senior Tellu Munioz, simul cum uxore mea totadonna... tradimus animas nostras ab honore S. Emiliani presbiteri et confessoris Christi et cum hereditatem quam habemus de parentibus nostris vel ganavimus...» *ARIGITA: Colección de documentos inéditos*, I, pág. 103, doc. núm. 153, sin fecha: «Ego pascual moia, cum uxore mea menga, donamus nos deo, et beate marie de fiterio, et dompno wº abbati eiusdem loci fratribusque eius presentibus et futuris, cum omnibus que habemus vel habituri sumus usque in finem... ut ea post mortem nostram habeant et possideant iure hereditario in perpetuo. Hoc facimus amore dei et remissione peccatorum nostrorum, et ut simus participes in omnibus beneficiis uestris spiritualibus...» *Chr. Santillana*, pág. 89, doc. núm. LXIX (111-1157): *raditio* de Martín Bermúdez y su mujer María.

126. *Cardaña*, pág. 38, doc. núm. XXXII, de 22 de julio de 964: «Ego Belliti et uxor mea Momadonna et filios nostros Garcia et Flagino, totos una pariter, facimus traditione ad abbate nostro, domno Severo et ad regula de Sancta Eugenia... tradimus corpus et animas nostras et nostras hereditates, vineas, terras, pumares... omnia sit in vestra magna potentia et de fratribus de vestra regula, tam in morte quam etiam in vita»; pág. 121, doc. núm. CVI, de 1 de mayo de 973: «Ego Fortunatus, una pariter cum uxor mea Maria vel filio nostro Ihoannes... tradimus animas simul et nostra corpora; deinde omne facultatule nostre... tam mobile quam etiam et inmobile, tam in vita nostra quam post obitum nostrum...»